(様式第４号)

	長野県木造住宅耐震診断士登録事項変更届

　年 　月 　日

　長野県知事　　　　　様

登録証番号　　第　　　　　号

申請者　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
　下記のとおり、長野県木造住宅耐震診断士登録事項に変更がありましたので届け出ます。

	変更に係る事項

	新
	旧

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	住所
電話
	〒

(　　)　　－
	〒

(　　)　　－

	勤務先
	名称
住所
電話

FAX
	〒

電話(　　)　　－
FAX (　　)　　－
	〒

電話(　　)　　－
FAX (　　)　　－

(備考)１　変更事項のみ記載してください。

　　　２　氏名に変更があった場合は、登録証及びカラー写真(縦4cm×横
3cm)１葉を添付してください。